
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای نصرت اله اشتری)با کد ملی 
0421429941( به سمت مدیرعامل شرکت برای مدت یک سال 
انتخاب گردید. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور،  چک، سفته، برات و 
غیره با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره، متفقا به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشد و کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل 
یا یکی از اعضای هیئت مدیره به تنهایی با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 43093 و شناسه ملی 10100884575

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/3/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره به 2 الی 
5 نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/03/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین و انتخاب 
گردیدند: آقای مهدی سرتیپی)با کد ملی 1284517527( به سمت رئیس هیئت مدیره. 
- آقای نصرت اله اشتری)با کد ملی 0421429941( به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل- آقای مرتضی صحت طباطبایی)با کد ملی 0037856669( به سمت عضو 
هیئت مدیره. - آقای رضا صانع)با کد ملی 2720444804( به سمت بازرس اصلی و 
خانم تارا احمدی)با کد ملی 0795291361( به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
سال مالی انتخاب گردیدند. - ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زیان شرکت 
مربوط به سال مالی 1398 به تصویب رسید. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت چاپ 

و نشر و درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 43093 و شناسه ملی 10100884575

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/3/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین زاینده کوپائی به کد ملی 5659365851 
به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و خانم فیروزه رسولی گندمانی به 
کد ملی 1971406384 به سمت عضو و رئیس هیئت مدیره و خانم نازنین زاینده 
کوپائی به کد ملی 0018394825 به سمت عضو هیئت مدیره آقای امیررضا زاینده 
کوپائی به کد ملی 0021759707 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، عقد قرارداد و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صبا عرفان سپاهان سهامی خاص 
به شماره ثبت 288824 و شناسه ملی 10103264652 

گزارش روز
صفحه 5
یک شنبه 23 شهریور 1399
24 محرم 1442 - شماره 22561

نیرومند،  محمدحسین 
کاریکاتوریست و گرافیست: 
 انتشار کاریکاتورهای شارلی ابدو
بار دیگر نشان داد که علی رغم 
همه ادعاهای غربی ها درباره 
هنر، آن ها به شکل های مختلفی 
از هنر در جهت سیاست های 
خودشان استفاده می کنند. هنر 
برای آن ها ابزاری است برای 
تهییج احساسات و ایجاد فضای 
اسلام. جهان  علیه  متشنج 

مازیار بیژنی، یک کاریکاتوریست: دولت های غربی با این همه ادعای 
آزادی بیان، حتی نمی توانند چند کاریکاتور درباره رژیم صهیونیستی را 
تحمل کنند؛ من خودم تجربه اش را دارم. چون پس از اینکه چند کارتون 
درباره اسرائیل در توئیتر منتشر کردم، صفحه ام مسدود شد! دولت های 
غربی از هر نوع بیدارگری و آگاه سازی مردم وحشت دارند و به طور جدی 
سرکوب می کنند. همان طور که طی ماه های اخیر، بسیاری از پست ها 
و صفحات مجازی درباره شهید حاج قاسم سلیمانی را مسدود کردند!

افقی:
1- مقوله مهم برای کالای قابل فروش 
صنعتی- اجرت 2- توصیفی برای 
بیماری مرگ آور کرونا 3- نهر بزرگ- نان 
شب مانده- زه کمان- نقش بازیگر 4- ضد 
 هیچ- از القاب امام علی)ع(- نور القمر! 
 5- خالص بدون آلودگی- روستای نابود شده

شمیران- طرف چپ 6- اجرا کننده- 
پوشش بالش و متکا- شکسته بندی 7- دو 
سوراخ بینی- رهبر استقلال هند- نشانه 
وجود مفعول در جمله 8- کلمه شرط- 
جوان عرب- لوله دم و بازدم- صادرات 
تحریم شده ما 9- طاقچه- دارای مزیت 
بسیار- تیره روزی 10- سهم هر نفر از 
افراد جامعه- آینه- سیگار پردود قدیمی 
11- شهری در شمال دریاچه ارومیه- 
یار- بیخ گیاهی خوراکی 12- ماده غذایی 
در معرض تقلب- پرگو- صوت شگفتی 
13- بانگ ندا- امتناع- نهی از بالیدن- چند 
ست از تنیس 14- نقطه روشن در اقتصاد 
کشورمان 15- تنگ بودن- توصیفی برای 
عدم فعالیت روستاییان در ایام سرد سال.

عمودی:
1- یک چکه از آب یا مایعات دیگر- 
 کار و تمرین بی وقفه- زمین عرب 
2- عنوان سرگرد تا صد سال پیش- نقطه 
ضعفی برای ارتش بسیار مجهز آمریکا 
3- آماده کننده- مزاحم- رودی بزرگ 
درون  مرگ آور 4-  در سیبری- غصه 
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 و داخل- پارچه ابریشمی- لجنزار
 5- بیدار کردن- چرم نامرغوب- خراب 
6- گرفتار و دربند- پول رایج در باکو- 
باربری با دست و پالان 7- کوه بلند 
آن سوی شهر ماکو- خیزران- پسوند 
پوشاک 8- احسان و نیکی- حزب 
حاوی  پارچه  انگلستان-  محافظه کار 
الیاف طلا- پدربزرگ 9- از غروب تا 
سحر- شهری بزرگ در ایتالیا- اولین 
خلیفه 10- جنگ شعر- روینده، 
چوبی  بخش   -11 رشوه دهنده  گیاه- 
در میوه ها- نوین- صدای زمین خوردن 
12- نوعی غسل- کشتی آبراه های 
 کم عمق- درخت زبان گنجشک
پسوند شباهت-  زینت  رو-   -13 
ازبکستان- عقده  امروزه در خاک 
14- پذیرفتن- روادید سفر به کشوری 
دیگر 15- آویزگاه بادبان- نوعی 

دستگاه چاپ قدیمی- امانت دار.

واکاوی زمینه ها و عواقب انتشار کاریکاتورهای موهن در نشریه شارلی ابدو -  بخش دوم

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره 
انتشار چندین باره کاریکاتورهای توهین آمیز 
 علیه پیامبر اعظم)ص( در نشریه »شارلی ابدو«
نشان داد که این اتفاق، تنها به این نشریه 
محدود نیست، بلکه بخشی از یک نقشه علیه 

جهان اسلام و مسلمانان است.
 در این پیام، خواندیم که »گناه بزرگ و 
نابخشودنی یک نشریهّ فرانسوی در اهانت به 
چهر ه نورانی و قدسی حضرت رسول اعظم)ص( بار 
دیگر عناد و کینه شرارت بار دستگاه های سیاسی 
و فرهنگی دنیای غرب با اسلام و جامعه مسلمانان 

را آشکار ساخت.
بهانه آزادی بیان برای محکوم نکردن این جرم 
بزرگ که از سوی برخی سیاستمداران فرانسوی 
گفته شده کاملًاً مردود و غلط و عوام فریبانه است.
سیاست های عمیقاً ضداسلامی صهیونیست ها 
و دولت های استکباری عامل این گونه حرکت های 
دشمنانه است که هر چند وقت یک  بار برُوز 
می یابد. این حرکت در این برهه  زمانی می تواند، 
به انگیزه  منصرف کردن ذهن ملّت ها و دولت های 
غرب آسیا از نقشه های شومی  باشد که آمریکا و 
رژیم صهیونیستی برای این منطقه در سر دارند. 

 پشت صحنه تروریسم رسانه ای ضد اسلام 
احمدرضا درویش، کارگردان سینما: این اهانت های ادامه دار نیازمند عکس العمل در هنرهای تصویری 

جمعی است. این توهین فقط به پیامبر اسلام)ص( نیست بلکه اهانت به تمام ادیان 
الهی است. من وظیفه خود می دانم که نسبت به این اهانت عکس العمل داشته باشم 
اما ضروری است که نخبگان، دانشمندان، فرهیختگان، صاحبنظران و هنرمندانی 
که صدای آن ها پژواک جهانی دارد نسبت به این جفای بزرگ، سکوت اختیار نکنند. ملت های مسلمان به ویژه کشورهای غرب آسیا، 

ضمن حفظ هوشیاری در مسائل این منطقه 
حساس، باید هرگز دشمنی های سیاستمداران و 
سردمداران غربی نسبت به اسلام و مسلمین را 

فراموش نکنند.«
بنابراین، ما با کارزاری جدی و سهمگین رو به رو 

هستیم که نیاز به تأمل و هوشمندی دارد.
ردپای رژیم صهیونیستی

طی سال های اخیر، بسیاری از فعالان فضای 
مجازی در جبهه مقاومت،  ترور صفحات خودشان 
در فضای مجازی را بارها تجربه کرده اند. گاهی 
انتشار فقط یک عکس از قهرمان محبوب ملی و 
گاهی انتشار تنها یک کاریکاتور علیه قوم ظالمین، 

عامل ناپدید شدن صفحات شده است!
مازیار بیژنی، یک کاریکاتوریست است که 
چنین تجربه ای دارد و به گزارشگر کیهان می گوید: 
»انتشار کاریکاتورها و تصاویر موهن علیه مقدسات 
اسلامی به بهانه آزادی بیان از سوی دولت های 
غربی یک اتفاق خنده دار است! جالب است که 

بدانید با این همه ادعای آزادی بیان، آنها حتی 
نمی توانند چند کاریکاتور درباره رژیم صهیونیستی 
را تحمل کنند؛من خودم تجربه اش را دارم. چون 
پس از اینکه چند کارتون درباره اسرائیل در توئیتر 
منتشر کردم، صفحه ام مسدود شد! دولت های غربی 
از هر نوع بیدارگری و آگاه سازی مردم وحشت 
دارند و به طور جدی سرکوب می کنند. همان 
طور که طی ماه های اخیر، بسیاری از پست ها و 
صفحات مجازی درباره شهید حاج قاسم سلیمانی 

را مسدود کردند.«
وی به کامنت یک شهروند آلمانی در زیر یکی 
از پست هایش  اشاره می کند و می گوید: »این 
شهروند آلمانی زیر یکی از کاریکاتورهایم که 

علیه صهیونیسم طراحی شده نوشته بود: اگر شما 
در آلمان زندگی می کردید و همین کاریکاتور را 
منتشر می کردید، حتما شما را زندانی می کردند و 
بعد هم از کار برکنار می شدید. این نشان می دهد 
که دولت های غربی حتی سر سوزنی هم به آزادی 

بیان اعتقادی ندارند.«
طرح صهیونیستی علیه جهان اسلام

یک هنرمند نیز پشت صحنه انتشار 
کاریکاتورهای موهن در نشریه »شارلی ابدو« را 

قابل تأمل می داند.
و  نیرومند، کاریکاتوریست  محمدحسین 
گرافیست در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»انتشار کاریکاتورهای شارلی ابدو بار دیگر نشان 
داد که علی رغم همه ادعاهای غربی ها درباره 
هنر، آنها به شکل های مختلفی از هنر در جهت 
سیاست های خودشان استفاده می کنند. هنر برای 
آنها ابزاری است برای تهییج احساسات و ایجاد 

فضای متشنج علیه جهان اسلام.«

وی می افزاید: »بنده و برخی دیگر از همکارانم 
سال ها به واسطه کار در نشریه کیهان کاریکاتور، 
افرادی که اقدام به طراحی این نوع کارتون ها 
می کنند را زیر نظر داشتیم و دنبال می کنیم و از 
پشت صحنه این جریان به خوبی آگاه هستیم. برای 
ما مثل روز روشن است که این جریان وابسته به 
صهیونیسم است. به همین دلیل هم »شارلی ابدو« 
را قبل از اینکه فرانسوی بدانیم باید یک جریان 
صهیونیستی بشناسیم، چون صهیونیست ها هستند 
که این جریان را مدیریت می کنند. البته کار آنها 
طبیعی است؛ آنها دشمن اسلام هستند و کار 
دشمن، دشمنی کردن است. صهیونیست ها بار قبل 
نیز در جریان انتشار کاریکاتورهای موهن در شارلی 
ابدو و آن عملیات   تروریستی، فرانسه و داعش را 

وسیله قرار دادند تا به منافع خودشان برسند.«
 تروریسم رسانه ای علیه اسلام

 از فرانسه تا هند
یکی از ریشه های اصلی توهین به ادیان 
و مقدسات آنها توسط برخی از سیاستمداران 

و جریان های غربی و صهیونیست، ریشه در 
نژادپرستی دارد. همچنان که »شارلی ابدو« قبلاً نیز 
سابقه انتشار کارتون های ضدنژادی را داشته است. 
شارلی ابدو چند سال قبل و در زمان درگذشت 
»محمد علی کلی« اسطوره بوکس جهان با کشیدن 
کاریکاتوری نژادپرستانه او را به تمسخر گرفت. 
روی جلد این نشریه موهن کارتونی از فردی 
سیاهپوست با دستکش بوکس چاپ شد که در 
یک تابوت قرار دارد و در حال دویدن در مستطیل 

سبز فوتبال است.
اما رویکرد نژادپرستانه علیه مسلمانان و 

مقدسات آنها سال هاست که در سینما نیز 
تکرار می شود و نباید آن را نادیده گرفت. اغلب 
مردم، هالیوود و سینمای آمریکا را مصداق و تجلی 
نژادپرستی و اسلام ستیزی می دانند اما نکته قابل 
تأمل این است که خیلی از این فیلم ها نیز در 
فرانسه تولید شده اند. دولت فرانسه، یکی از حامیان 
اصلی ساخت فیلم های ضداسلامی و ضدایرانی بوده 
است. دو فیلم »پرسپولیس« و »مرغ با آلو« هر دو 
ساخته مرجان ساتراپی ازجمله این فیلم ها هستند. 
در این فیلم ها، مردم مسلمان ایران و فرهنگ 
مذهبی و دینی مردم کشورمان، هدف تمسخر 
و توهین قرار گرفته اند. این دو فیلم، با حمایت 
دولت فرانسه ساخته شدند. فیلم »شرایط« نیز 
از دیگر فیلم هایی است که توسط فرانسه ساخته 
شده و به فرهنگ اسلامی مردم کشور ما حمله 
کرده است. فیلم »زنان بدون مردان« هم یک 
فیلم ضداسلامی دیگر درباره ایران است. این فیلم 
هم مدعی است که زنان ایرانی به خاطر اعتقادات 
اسلامی حاکم بر کشور، قربانی می شوند. کشور 
فرانسه، در کنار آلمان و اتریش، در ساخت این 
اثر سرمایه گذاری کرد. فیلم »رز سرخ« هم یک 

فیلم ضداسلامی و ضدایرانی دیگر است که دولت 
فرانسه در ساخت آن سرمایه گذاری کرده است. 
داستان این فیلم در کشاکش اغتشاشات خیابانی 
فتنه سال 88 رخ می دهد، اما باز هم آنچه هدف 
طعن و تحقیر فیلم قرار گرفته، فرهنگ مذهبی 
و اعتقادات دینی مردم ایران است. »نزدیک تر از 
آشنا« هم دیگر فیلم ضداسلامی ساخت فرانسه 
است که با تمرکز بر ازدواج موقت، هم دین اسلام 
را هدف توهین قرار داده و هم به سیاه نمایی علیه 
ایران پرداخته است. همچنین در سال 2013 فیلم 
»سفر بدون بازگشت« با مضمون ضداسلامی در 

فرانسه به نمایش درآمد. این فیلم هم در راستای 
معرفی مسلمانان به عنوان   تروریست است. همچنان 
که در همان سال، دولت فرانسه، اجازه برگزاری 
تظاهرات در اعتراض به فیلم موهن »معصومیت 

مسلمانان« را نداده بود. 
سینمای هند نیز اخیرا و تحت تأثیر نفوذ 
صهیونیست ها به تولید فیلم هایی علیه اسلام 
روآورده است. احسان رشیدی، کارشناس رسانه و 
فعال فرهنگی به گزارشگر کیهان می گوید: »بالیوود 
)سینمای هند( با سرمایه گذاری، حمایت و هدایت 
رژیم صهیونیستی سال هاست روی پروژه اختلاف 
افکنی بین مسلمانان و هندوها کار می کند، نتیجه 
فعالیت جهت دار چندین ساله به مرور خود را در 
لایه های مختلف جامعه هندوستان اعم از دولت 
مجلس و هندوهای افراطی نشان می دهد، حملات 
خشونت بار و غیرانسانی هندوهای افراطی در سایه 
حمایت دولت و پلیس علیه مسلمانان، سوزاندن 
آنها به صورت زنده در آتش، هجوم صدها نفری به 
مسلمان هندی و سنگ باران کردن آن ها، آتش 
زدن خودروها، مغازه ها و خانه های آنان، یکی از 
نتایج  شرم آور فیلم های بالیوود طی این سال هاست، 

موضوعی که با روح هنر و تعهد هنرمندان به 
بشریت منافات دارد و هیچ مذهب و دینی این گونه 
نسل کشی ها را تایید نمی کند، سینمای متعهد در 
هر کجای این کره خاکی وظیفه دارد خیانت آشکار 
و ظلم به مسلمانان مظلوم هند را به تصویر بکشد 
و چهره های کریه پشت پرده و طراحان این فاجعه 
را که متأسفانه نقش  سینمای هند را نمی توان در 

پدید آمدن آن انکار کرد برملا سازند.«
وی می افزاید: »رژیم صهیونیستی در ادامه 
طرح های خود به دنبال اختلاف افکنی مذهبی است 
که با رژه رفتن سلبریتی های بالیوود روی فرش های 

آغشته به خون کودکان فلسطینی در جشنواره های 
گوناگون سعی در مشروعیت بخشیدن به این رژیم 
 جعلی و  اشغالگر  دارد. به طوری که دست کم

10 نفر از مهم ترین بازیگران سینمای هند از 
جمله »آنیل کاپور« و »آمیشا پاتیل« به تل آویو 
رفتند  تا در فستیوالی  که  برای سینمای 
هند برگزار شده بود شرکت نمایند، هدف 
اصلی آن نزدیک کردن رژیم صهیونیستی 
و هند به یکدیگر است. سه تن از بازیگران 
مسلمان سینمای هند به این میهمانی و فستیوال 
 نرفتند، شاهرخ خان، سلمان خان و عامر خان
به رژیم صهیونیستی سفر نکردند که باعث 

محبوبیت دوچندان این سه خان بالیوود شد.« 
ناراحتی پیروان سایر ادیان

»نام احمد نام جمله انبیاست/ چون که صد 
آمد نود هم پیش ماست« این بیت پرمعنا، گویای 
آن است که پیامبر اسلام)ص( فقط به مسلمانان 

تعلق ندارد، بلکه پیروان همه ادیان الهی و تمام 
آزادگان جهان، دل در گرو عشق و اندیشه پیامبر 

رحمت و مهربانی)ص( دارند.
احمدرضا درویش، کارگردان سینما اخیرا در 
گفت وگویی به این نکته  اشاره کرده است: »این 
هتک حرمت ها انگار سازماندهی شده اند؛ وقتی یک 
شبکه تلویزیونی در عراق مراسم رقص و آواز در روز 
عاشورا پخش می کند، به نظرم سریال این اهانت ها 
داستانی پیچیده دارند و به جرأت می توان گفت 

که به طور شبکه ای عمل شده است.«
وی به تسنیم گفته است: »تصورم بر این است 
که این اهانت های ادامه دار نیازمند عکس العمل 
جمعی است. این توهین فقط به پیامبر اسلام)ص( 
نیست بلکه اهانت به تمام ادیان و پیامبران الهی 
است. من به عنوان یک ایرانی مسلمان وظیفه خود 
می دانم که نسبت به این اهانت عکس العمل داشته 
باشم اما ضروری است که نخبگان، دانشمندان، 
فرهیختگان، صاحبنظران و هنرمندانی که صدای 
آنها پژواک جهانی دارد نسبت به این جفای بزرگ، 

سکوت اختیار نکنند.«
این کارگردان شناخته شده با بیان اینکه وجود 
گرانقدر پیامبر گرانقدر اسلام)ص( و همه پیامبران الهی 
ذخیره ای ارزشمند و معنوی متعلق به همه جهانیان 
هستند و صیانت از آنها بر همگان ضرورت دارد، 
خاطرنشان می کند: »این اسائه ادب تنها به پیامبر ما 
مسلمانان روا داشته نشده است، حتی غیرمسلمانان نیز 
نسبت به این رخداد تلخ، عکس العمل خواهند داشت. 
این ها مسئله  فقط شان اسلام و پیامبر نیست، بلکه 
مسئله شان اصل دین و دیانت است. این ها مؤلفه های 
الهی را نشانه گرفته اند؛ امروز پیامبر اسلام)ص( را 
 زده اند، فردا به سراغ دیگر ادیان و اندیشه های الهی 

می روند.« حتی همایون سامه یح رئیس انجمن 
کلیمیان تهران نیز در واکنش به کاریکاتور»شارلی 
ابدو« در اهانت به نبی مکرم اسلام)ص( می گوید: 
»در تمام ادیان هستند افراد تندرویی که همواره 
سعی دارند با تفکرات نژادپرستانه و گستاخانه خود 
به مقدسات ادیان اهانت کنند. آنها با این عملشان 
به دنبال اختلاف افکنی بین ادیان آسمانی و شکاف 
بین مردم اند غافل از اینکه اتحاد ادیان بیشتر 
می شود.« نماینده منتخب کلیمیان در مجلس 
یازدهم شورای اسلامی انحراف افکار عمومی از 
آشوب های غرب را یکی از علت های این اقدامات 
موهن معرفی کرده و به تسنیم می گوید: »اکنون 
شاهدیم مردم در قلب اروپا و آمریکا نسبت به 
سیاست های نژادپرستانه غرب دست به تظاهرات 
زدند، در چنین شرایطی این اقدامات موهن، تلاش 
برای انحراف افکار عمومی از افول قدرت پوشالی 

غرب و آشوب مردم است.«

بدون نقطه کور

آگهی تغییرات شرکت 
صبا عرفان سپاهان سهامی خاص 

به شماره ثبت 288824 
و شناسه ملی 10103264652 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/2/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
افراد ذیل به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند: نسرین توانایان فرد 
با شماره ملی 0044294077 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره رضا ناظری با شماره 
ملی 0380844958 به سمت رئیس هیئت مدیره فرح منطقی با شماره ملی 2753406340 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره. ناصر همایونفر به شماره ملی 0048836443 به سمت بازرس 
اصلی و محمدعلی خمسیه به شماره ملی 0058234942 به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت 1 سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
برات، قراردادها و عقود با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر سهامی خاص 
به شماره ثبت 70404 و شناسه ملی 10101153358 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/02/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای ابراهیم فروزان به شماره ملی 1671369424 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
حسین دادجو به شماره ملی 0047988711 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. آقای 
وحید احمدیه  شماره ملی 3251430394 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای کورش 
احمدیه شماره ملی 0011969857 به سمت نایب رئیس خانم فریبا انسان دوست شماره ملی 
0053579860 به سمت عضو هیئت مدیره آقای منصور اخلاقی شماره ملی 3256561292 به 
سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از جمله 
چک، سفته، بروات و غیره به امضاء آقای وحید احمدیه  به شماره ملی 3251430394 همراه با 

مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی اتیژ سهامی خاص 
به شماره ثبت 84523 و شناسه ملی 10101290102

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع: نشر دیجیتال- تصدی قراردادن اطلاعات و 
محتوای دیداری،  شنیداری، نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در قالب دیجیتال 
دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در موضوعات مختلف 
در معرض عرضه از طریق حامل های دیجیتال نظیر الواح فشرده و تصدی قرار 
دادن محتوای دیجیتال دیداری، شنیداری،  نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در 
معرض دسترس عموم از طریق شبکه  گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات 
و از طریق سامانه پیامک انبوه و شبکه تلفن هوشمند مخابرات دارای مجوز 
انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. به موجب مجوز شماره 98/148631 
مورخ 1398/04/01 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی )مرکز فناوری اطلاعات 
و رسانه های دیجیتال( آگهی گردید. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نظام آباد 
شمالی، خیابان شهید محمود مهرانپور، بزرگراه امام علی )ع(، پلاک 49، طبقه 
همکف کدپستی 1634933159 سرمایه شخصیت حقوقی: 1/000/000 ریال 
می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای محمدرضا برنجیان به شماره 
ملی 1288234597 دارنده 900/000 ریال سهم الشرکه آقای مازیار برنجیان 
به شماره ملی 1288440235 دارنده 100/000 ریال سهم الشرکه اولین 
مدیران: آقای محمدرضا برنجیان به شماره ملی 1288234597 و به سمت   
مدیرعامل  به مدت 1 سال آقای مازیار برنجیان به شماره ملی 1288440235 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 1 سال خانم زهرا جهانی به شماره ملی 
2298535140 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 1 سال دارندگان حق 
امضا: امضا کلیه اوراق بهادار و تعهدآور موسسه  از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

تاسیس موسسه غیرتجاری موج بر خط ایرانیان 
در تاریخ 1398/04/29 به شماره ثبت 47730

 و شناسه ملی 14008480159

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1398/12/7 و مجوز شماره 99230/5527 مورخ 1399/3/25 وزارت 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال 1397 مورد 
تصویب قرار گرفت. - موسسه حسابرسی به بین محتوا با شناسه ملی 
14006661682 به سمت بازرس اصلی و آقای کامران کیکاوسی با 
کد ملی 0041240456 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26985 و شناسه ملی 10100724529 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بند 4 به ماده 60 
اساسنامه الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: بند 4- ادغام شرکت در شرکت دیگر 
یا شرکت های دیگر و بلعکس با تصویب مجمع عمومی 

فوق العاده بلامانع می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص 
به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/26 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:  سرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000/000 ریال به مبلغ 
21/000/000/000 ریال منقسم به 2100 سهم 10/000/000 ریالی مشتمل 
بر 1000 سهم بی نام و 1100 سهم بانام از طریق مطالبات حال شده افزایش 
یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش سرمایه در تاریخ فوق تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت فنی 
و ساختمانی راد مکانیک اهواز شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 382464 و شناسه ملی 10420228342 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای صابر بابائی باتی به شماره ملی 5279452191 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت 
سهم الشرکه خود را به مبلغ 4080000000 ریال افزایش داد. آقای محمود بابائی باتی به 
شماره ملی 0013560794 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
3960000000 ریال افزایش داد.  آقای مهرداد بابائی باتی به شماره ملی 0019348827 با 
پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 3960000000 ریال افزایش 
داد. سرمایه شرکت از مبلغ 5000000000 ریال به مبلغ 12000000000 ریال افزایش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. لیست شرکاء بعد از افزایش سرمایه: آقای صابر بابائی 
باتی به شماره ملی 5279452191 دارنده 4080000000 ریال آقای محمود بابائی باتی به 
شماره ملی 0013560794 دارنده 3960000000 ریال آقای مهرداد بابائی باتی به شماره 

ملی 0019348827 دارنده 3960000000 ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین نیرو مبتکر شمال با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 497831 و شناسه ملی 14004511868 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 10101439621

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


